
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання згоди на безоплатну 
передачу у комунальну власність 

територіальної громади м.Бровари  
майна, що перебуває у власності та на 

балансі ТОВ «Альянс Новобуд»

Розглянувши лист ТОВ «Альянс Новобуд» від 06.12.2019 № 908, керуючись 
пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу у комунальну власність 
територіальної громади  м.Бровари:

1.1.зовнішніх мереж водопроводу В1 від камери 4 до 12 ПГ об’єкта 
«Будівництво багатоквартирної житлової забудови з об’єктами соціальної 
інфраструктури на території 3-го мікрорайону 4 житлового району в місті 
Бровари Київської області»;

1.2. зовнішніх мереж дощової каналізації К-2 ( в межах вулиць 
Симоненка Василя, Чорновола В’ячеслава, Соборної, Козацької, Київської)  
об’єкта «Будівництво багатоквартирної житлової забудови з об’єктами 
соціальної інфраструктури на території 3-го мікрорайону 4 житлового району 
в місті Бровари Київської області»;

1.3. зовнішніх мереж  господарчо-побутової каналізації К-1 (в межах 
вулиць Симоненка Василя, Чорновола В’ячеслава, Соборної, Козацької, 
Київської) «Будівництво багатоквартирної житлової забудови з об’єктами 
соціальної інфраструктури на території 3-го мікрорайону 4 житлового району 
в місті Бровари Київської області»;

1.4. інженерно-транспортоної інфраструктури 4 житлового району в 
межа вулиць Симоненка Василя, Чорновола В’ячеслава, Соборної, Козацької, 
Кутувого Володимира в місті Бровари Київської області (IVчерга 
будівництва), що перебувають у власності та на балансі ТОВ «Альянс 
Новобуд».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                    І.САПОЖКО

м.Бровари
від 13 лютого 2020 року
№1788-70-07


